

होटल प्रबन्ध व्यवस्था भोजन भण्डार एवं पौषाहार संस्थान,

गुरदासपुर

बरियार, जी.टी.रोड, गुरदासपुर – 143521

दूरभाष/Tel No. 01874-222501, 222502 Fax 222505
(पर्यटन मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वयत्तशासी निकाय)
(राष्ट्रीय परिषद् होटल मैनेजमेंट, नोएडा से संबद्ध)

प्रवेश सूचना 2017-18

निम्नलिखित रोजगारोन्मुख 1½ वर्ष डिप्लोमा पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु आवेदन आमंत्रित कर रहे हैं:— 1) Food Production (खाद्य उत्पादन), 2) Bakery & Confectionery ((बेकरी और कन्फेक्शनरी), 3) Food & Beverage Services (खाद्य और पेय सेवा), 4) Front Office Operation (फ्रंट ऑफिस ऑपरेशन), 5) House Keeping (हाउस कीपिंग)	
कुल सीटें / Total seats	200
योग्यता /Eligibility	10+2 पास (अंग्रेजी पास अनिवार्य विषय के रूप में)
आयु /Age	25 वर्ष (1 जुलाई 2017 को) (अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जनजाति को तीन वर्ष की छूट)
आरक्षण /Reservation	केन्द्र सरकार के मानदंड अनुसार
चयन प्रक्रिया /Selection	10+2 से प्राप्त अंकों के वरीयता क्रम में
पाठ्यक्रम प्रारंभ/Commencement of course	: 17-07-2017

प्रोस्पेक्टस एवं आवेदन फॉर्म को कालेज से सामान्य श्रेणी के छात्र 200/- रु नकद (डाक द्वारा 250/-) और अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जनजाति के छात्र 100/-रु नकद (डाक द्वारा 150/-) किसी भी कार्य दिवस पर कार्यालय से प्राप्त कर सकते हैं। किसी भी डाक विलंब के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा। अतिरिक्त जानकारी के लिए कालेज की वेब साइट www.ihmgurdaspur.org चैक करें

आवेदन पत्र विक्री करने की अंतिम तिथि	08-06-2017
--------------------------------------	------------

विधिवत भरे आवेदन पत्रों को संलग्न दस्तावेजों के साथ दिनांक 08-06-2017, 05:00 सांय तक संस्थान के पते पर जमा करवायें

हं
प्राचार्य

Institute of Hotel Management Catering & Nutrition, Gurdaspur

BARIAR G.T.ROAD, GURDASPUR (PUNJAB) – 143521

Phone: 01874-222501, 502 Telefax: 01874-222505

(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Government of India)

(Affiliated to National Council for Hotel Management, Noida)

ADMISSION NOTICE 2017-18

Applications are invited for admission to job oriented **1½ Year**

Diploma courses : 1) Food Production 2) Bakery & Confectionery
3) Food & Beverage Services 4) Front Office Operation 5) House Keeping

TOTAL SEATS	200
ELIGIBILITY	10+2 Pass with English as compulsory Subject
AGE	25 years as on 1 st July, 2017. (Relaxable by three years in case of SC/ST)
RESERVATION	As per Central Govt. Norms
SELECTION	On the basis of merit in 10+2
COMMENCEMENT OF COURSE	: 17-07-2017

Prospectus with application form can be purchased at a cost of Rs. 200/- for General Category & Rs. 100/- for SC/ST candidates from the Institute counter on any working days or Rs. 250 & Rs 150/- respectively by post. The Institute will not be responsible for any postal delays. For more details visit Website:- www.ihmgurdaspur.org

Last Date of Sale of application : 08-06-2017

The duly filled in Application form along with enclosures must reach the Institute's address not later than 08-06-2017, 05:00 p.m.

Sd/-
Principal